CXXXII

Saiat-Benoit-sar-Loire, 1137, après le 21 août'.

Hélie, évéque d'Orléans, sur l'ordre dit pape Innocent II, concède

à Adémar et aux religieux de Saint- Benoit-sur- Loire l'église

Saint-Ytier de Sully.

C, p. t96. E, fol. 575. K, p. 397, d'après B, fol. 86. L, p. 5î3,
d'après B, fol. 86. – M, Bibl. nat., ms. la. 12739, p. 473.

PUBL. Gallia christiana, VIII, Instrumenta, col. 504 « ex auto-
grapho ».

INDIQ. b, fol. 326 v, d'après B, fol. 86.

Helias", Dei gratia Aurelianensis episcopus, dilecto fratri
in Christo Ademaro, venerabili abbati sancti Benedicti Flo-
riacensis cenobii ejusque successoribus universis totique ejus-
dem conventni monasterii religiose viventibus, in perpetuum.
Si, sacri Evangelii testimonio4, his etiam qui nos oderunt"c
benefacere ammonemur^, prorsus amicis et benefactoribus
nostris obsequium impendere caritatisg benoplacito Dei et
equitatih congruere videtur. Ego igitur Helias Aurelianensis

episcopus, notum fieri volo cunctis fidelibus tam futuris ({nain

CXXXII. a. Elias L; Ilelyas M. – b. Aurelianenis ccclesia3 M.

c. monasterii convcntui L. – d. hiis E; iis L. e. oderunt nos C.
f. ndmoiiomur CM roinmoneniur EK. – <j. cluirilatis T.. – h. :•<] ni–

tatis L. – f. Klias/. Hclyiis.V.

1. Adémar succéda comme abbé de Fleury, ir Boson, qui mourut
en 1137 et probablemont le 21 août; voy. supra, p. 255, u. 1).

2. Luc., vi, 27.

presentibus', mihiadomini pape Innocentii rev erentissimil
patris nostri benevolentia significatum esse ut in ecclesia sancti
Yterii™ Soliacensis religionem personasque ad Dei servitiumn

idoneas ° institueremus t idcirco pro domini pape sententia et
voluntate, communicato cum prudentibus et religiosis viris
Aurelianensis ecclesie consilio, predictam Soliacensem eccle-
siam q, pro reverentia corporis beati patris Benedictiquod in

Floriacensi cenobio Deiprovidentia et gratia requiescit, quia
etiam ipse totius monastice religionis et institutor et pater est,
prefato abbati Ademaro ejusque successoribus et capitulo Flo-
riacensis monasterii universo, ad serviendum Deo sub reli-
gione monastica, dono atque in perpetuum concedo", salvo per
omnia jure Aurelianensis ecclesie et illorum canonicorum

cum hoc donum factum est in ecclesia Soliacensi commoran-
tium tenore*. Si qua autem ecclesiastica secularisve persona
huic nostre donationi temerario ausucontraire presumpserit,
anathematis sententie subjaceat donec resipiscens condigne
satisfaciat. Quod ut ratum et inconcussumz permaneat presenti
scripto memorie commendamus et sigilli nostri auctoritate
corroboramus.